I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)

CJH-AK PORTFOY DOKUZUNCU SERBEST (DOViZ-AVRO) FON
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CJH-AK PORTFOY DOKUZUNCU SERBEST (DOViZ-AVRO) FON

AK PORTFOY YONETIMI A.S.
AK PORTFOY YONETIMI A.S.
3.201.878.461,94
60.255.139,000

23 Kasim 2021

Siresizdir.

53,138679
1.096502
53,351603
1.094365
-0,40

0.20

33,82
32,87

0,00
0,00
0,00
74,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,33
0,00
0,00
0,00
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0,00
25,42
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,09
233,99

0,00
1.388.860,970000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 169.825,10
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Ay | VADEYE NOMINAL  FAiZ Bl SATIN ic [ BORSA " —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' TV:RDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BI'I—\:,:'\\(AAAI'IIIS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi“é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNELgI'E(RBR TOPLAM DEGER GFf/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS3087213966 EUR A_'?iAgK 31/08/26 301  XS3087213966 4,28 1 50.000.000,00  100,325800 07/07/25 3,232750 101,546200 2.460.565.972,20 99,21 76,71 76,85
XS3133317332 EUR A?iAgK 24/03/27 506  XS3133317332 578 1 400.000,00  100,067500 01/08/25 3,382558 100,969700 19.572.774,41 079 0,61 0,61
GRUP TOPLAMI 50.400.000,00 2.480.138.746,61 100,00 77,32 77,46
GRUP TOPLAMI 50.400.000,00 2.480.138.746,61 100,00 77,32 77,46
T.REPO
XS2790222116 EUR HAZINE 03/11/25 0 XS2790222116 2,25 1 3.412.043,88 2,250000 31/10/25 4.786.000,00 3.412.043,88 2,250000  165.354.470,51 23,14 516 516
TRT120133T14 TL  HAZINE 03/11/25 0 TRT120133T14 2,75 2 11.331.069,55 2,750000 31/10/25 258.561.000,00 11.331.069,55 2,750000  549.126.292,53 76,86 17,12 17,15
GRUP TOPLAMI 14.743.113,43 714.480.763,04 100,00 22,28 22,31
GRUP TOPLAMI 14.743.113,43 714.480.763,04 100,00 22,28 22,31
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. EUR 03/11/25 0 2,65 267.685,19 31/10/25 267.743,49 2,650000 12.975.385,01 100,00 0,40 0,41
GRUP TOPLAMI 267.685,19 12.975.385,01 100,00 0,40 0,41
GRUP TOPLAMI 267.685,19 12.975.385,01 100,00 0,40 0,41
DIGER

Doviz



CJH-AK PORTFOY DOKUZUNCU SERBEST (DOViZ-AVRO) FON

Ekim-2025
oo VADEYE NOMINAL FAiZ o SATIN i - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~DOVIZ IHRAGCI - VADE = s AN"  15IN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER EIRIMALIS 7 1s™ jskonTo — REPO TEMINAT GUNLUKBR  1opLAM DEGER
CINSI KURUM — TARIHI - “giN ORANI  SAYISI FIYATI ARl oReni (%) DEGER GORE) GORE)
EUR EUR EU EUR 48,658238 31/10/25 48,462000 553.006,18
USD UsD  FED usD 36,053103 31/10/25 41,892200 7.849,34
GRUP TOPLAMI 560.855,52
GRUP TOPLAMI 560.855,52
FON PORTFOY DEGERI 3.207.594.894,66
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 3.207.594.894,66 100,18 %
B-)HAZIR DEGERLER 683.561,52 0,02 %
C-)ALACAKLAR 66.408,45 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -6.466.402,69 -0,20 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 3.201.878.461,94 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 103,53 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 2.976.722,60 0,0930 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.446,75 0,0001 %
ve llan Giderleri
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 206.909,13 0,0065 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 21.551,31 0,0007 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve -490,02 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
BPP BSMV 94,98 0,0000 %
3.210.003,28 0,1003 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



